様式第５号（第10条関係）
排水設備等工事資金借受者変更届
年　　　月　　　日
　むつ市公営企業管理者　　　　　様
住所
届出人
氏名
　排水設備等工事資金借受者に変更があったので、次のとおり届け出ます。

	貸付番号

	借受者変更内容
	変更後
	住所

	ふりがな
氏名
	電話番号

	生年月日

	勤務先

	変更前
	住所

	氏名

	貸付内容
	借受額

	償還予定回数
	回

	償還済額

	未償還額

	償還残回数
	回

	変更理由

	排水設備確認番号

	備考
	貸付金の交付を受けた金融機関で必ず所定の手続をしてください。

	受付欄

	決　　　　裁　　　　欄

	[bookmark: _GoBack]年　　　月　　　日　決裁

	課長
	グループ
リーダー
	課内回覧
	担当者

様式第５号（第

10

条関係）

排水設備等工事資金借受者変更届

年

月

日

むつ市公営企業管理者

様

住

所

届出人

氏

名

排水設備等工事資金借受者に変更があったので、次のとおり届け出ます。

貸付番号

借受

者

変更内容

変更後

住所

ふりがな

氏名

電話番号

生年月日

勤務先

変更前

住所

氏名

貸付内容

借受額

償還予定回数

回

償還済額

未償還額

償還残回数

回

変更理由

排水設備確認番号

備考

貸付金の交付を受けた金融機関で必ず所定の手続をしてください。

受付欄

決

裁

欄

年

月

日

決裁

課長

グループ

リーダー

課内回覧

担当者

様式第５号（第 10 条関係）   排水設備等工事資金借受者変更届   年      月       日        むつ市公営企業管理者       様   住 所                届出人                   氏 名                    排水設備等工事資金借受者に変更があったので、次のとおり届け出ます。

 貸付番号

借受 者 変更内容  変更後  住所

ふりがな   氏名  電話番号

生年月日

勤務先

変更前  住所

氏名

貸付内容  借受額   償還予定回数  回

償還済額   未償還額   償還残回数  回

変更理由

排水設備確認番号

備考  貸付金の交付を受けた金融機関で必ず所定の手続をしてください。

受付欄   決      裁      欄

  年       月       日   決裁

課長  グループ   リーダー  課内回覧  担当者